
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Tetourová Andrea JUDr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: Fax: 386359050 E-mail: klasa@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 25023446 DIČ:

IBR Consulting, s.r.o.

Sokolovská 352/215

19000 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000764/2021 13.09.2021 Bednářová Štěpánka Ing. 386720428

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Kompletní výkon TDS při realizaci akce "Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 - 2. část - okres Strakonice"
stavby: Modernizace silnice 11/144, Volyně, průtah - Nišovice a Oprava silnice III/l7727, hr. kraje PK -Zámlyní

Cenová nabídka ze dne 7. 9.2021 na částku 54 500 Kč bez DPH, 65 945 Kč vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy
a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2
370 vtoe (3)

JUDr. urová
Zástupkyně vedoucí ODSH

Dodavatel bere na včdoml, ie objednávka, jejíž plnčnl převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH. bude zveřejnčna v registru smluv zřfzenčbo podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mall podatelny: postagkraJ-jlhocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daftový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni g 109 odst. 2 pism. c) zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějSicli
předpisů V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona Totéž platí i v případě, že se
slanele nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01OWRPJ*


